
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Rot Weiß… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 6 17 24

25

╳
11
24

1
12
25

3
16

6
17

8
21

9
22

Auszeit

22:19
24:22

Ende
13:15

B  SV Tröbnitz… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 5 3 18 4

22

0
8
22

1
9

3
11

4
13

6
16

7
19

Auszeit

9:14
13:20

S
A
T
Z

2

Start
13:18

B  SV Tröbnitz… R

I II III IV V VI Punkte

4 19 11 5 3 18

25

╳
18
25

1
19

2
20

4
21

7
22

14
24 Auszeit

Ende
13:38

A  SV Rot Weiß… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 6 17 24

1811 12 31

10:19 9:18 9:17

0
10

1
12

3
13

4
14

8
16

9
18

Auszeit

4:7
8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:41

A  SV Rot Weiß… R

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 6 17 24

2112

16:18

╳
9
16

1
10
17

2
11
19

3
12
21

6
13

8
15

Auszeit

16:19
17:21

Ende
14:03

B  SV Tröbnitz… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 5 3 18 4

25

0
9
19

2
10
22

4
11
23

6
12
25

7
14

8
15

Auszeit

22:19
23:21

S
A
T
Z

4

Start
14:06

B  SV Tröbnitz… R

I II III IV V VI Punkte

4 19 11 5 3 18

25

╳
9
18

1
10
19

3
11
20

5
12
23

7
16
25

8
17 Auszeit

23:20

Ende
14:28

A  SV Rot Weiß… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 6 17 12

20

2
9
16

3
10
17

4
11
18

5
12
20

6
13

7
15

Auszeit

12:15
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Herren Staffel II
Männer

B  SV Tröbnitz 1923 vs. SV Rot Weiß Knau A

Spiel 23 22.02.2025 11:00 Uhr

SH GS Tröbnitz
07646 Tröbnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Tröbnitz… 13/14

1 Putze, Finn X

2 Zipfel, Steffen X
3 Pretschold, Tobias X
4 Schmidtke, Christian X
5 Helmrich, Guido X

7 Kroneberger, Edwin
9 Lehmann, Jürgen

11 Großwendt, Sebastian X
12 Hebenstreit, Jörg
13 Beer, Thomas

14 Pufe, Sebastian
18 Bräuner, Björn X
19 Goldschadt, Heiko X

B  Libero

1 Putze, Finn X
2 Zipfel, Steffen X

B  Offizielle

T Hebenstreit, Jörg E

C

A  SV Rot Weiß… 11/14

1 Weise, Vincent X
5 Wagner, Michael X

6 Straubel, Dirk X
7 Matterne, Lauri X
9 Fiedler, Andreas X

11 Weise, Andrè X

12 Pätz, Olaf X
17 Thüroff, Dominic X
18 Pellinghoff, Tim
24 Waldert, Willi X
31 Feistel, John X

A  Libero

9 Fiedler, Andreas X

A  Offizielle

T Weise, Kay

CT Weise, Andre E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Tröbnitz… SV Rot Weiß… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 135 25 1 0 2
0 0 1 25 2 20 18 0 3 2
2 0 1 25 3 22 21 0 1 2
1 0 1 25 4 22 20 0 0 2

5

5 0 3 97 199 84 1 4 8
Start: 11:00 Ende: 14:28 Dauer: 3:28

Sieger: SV Tröbnitz 1923

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wegwerth, Leo 1

2 Wegwerth, Steffen 2

Schr. Büchel, Timo
Assist. Wöckel, Jannes

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


