

Bezirksliga Ost Herren Staffel II Männer

Spiel 23

(B) SV Tröbnitz 1923 vs. SV Rot Weiß Knau (A) 22.02.2025 11:00 Uhr

SH GS Tröbnitz 07646 Tröbnitz



THÜRINGER VOLLEYBALL-VERBAND														•																	
Aufschlagfolge	A SV Rot Weiß					R Ende 13:15			`	B SV Tröbnitz S				S	S Start 13:18			B SV Tröbnitz			R	En 13	de :38	A SV Rot Weiß				S			
	$-\mathbf{\Delta}$		II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	—	7	5	1	6	17	24		19	11	5	3	18	4		T	4	19	11	5	3	18		7	5	1	6	17	24	4.0	
Spielernn	44							25							22	-							25	11			12		31	18	
spieler Spielstand																Z							l	10:19			9:18		9:17		
	_																														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	X 1 11 12	2 (1)		6 17	8 21	9 22	Auszeit	0	1 9	3 11	4 13	6 16	7 19	Auszeit	2	X ₁	1 19	2 20	4 21	7 22	14 24	Auszeit	0 10	1 12	3 13	4 14	8 16	®°	Auszeit	
runden 3, 7,		1 ¹ 1 12 24 25	5 ľ	10	' /	21	22	22:19	22	9	111	13	10	و ا	9:14	_	X 18 25	19	20	21	22	24		10	12	15	14	10	(b)	4:7	
4. 8.								24:22							13:20)													8:12	
	_	Start							E,	nde						_	C+	tart						En	de	_					
		13:41						R Ende 14:03		B SV Tröbnitz S			S	S Start 14:06		B SV Tröbnitz		Z	R	Ende (A) S\) SV Ro	ot Wei	ß	S					
Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	T	7	5	1	6	17	24		19	11	5	3	18	4		T	4	19	11	5	3	18		7	5	1	6	17	12		
Spielernn	44						12] 21							25	-							25							20	
spieler Spielstand							16:18	8								Z															
1 5	_					<u> </u>																		_							
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	13	X 1 9 10) 1	<u>2</u> I 1	3 12	6 13	8 15	Auszeit	0	2 10 22	4 11	6 12	7 14	8 15	Auszeit	4	X 9	1 10	В 11	5 12 23	7 16	8 17	Auszeit	2 9	3 10	4 11	5 12	6 13	7 15	Auszeit	
runden 3, 7.		16 17		9	3 12 21	, ,		16:19	19	22	23	12 25	l' '		22:19 23:21		18		20	23	16 25	'	23:20	16	17	18	5 12 20			12:15	
4. 8.								17:21							23:21								23:20							18:22	
	-																						B)S	V Trök	nitz		13/	14	CV D	ot Weiß.	11/14
Aufschlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	\vee	VI	Punk	te 1 F	utze,	Finn		1	\times \bigcirc			
Startaufstellung	Δ																							Zipfel, S		1		^ 1	_	eise, Vin	
Spielernn								-							-		-		-	-		-	3 F	Pretsch	rold, To	obias				ner, Mich	
Auswechsel- spieler Spielstand	ż							-							-		-		-	-		-		chmic			an	\sim		ıbel, Dirl erne, La	
Spieler Spielstand	d 4							-							-		-		-	-		-		lelmri						er, Andre	
1. 5.	-								-								-		-	-				Kroneb Lehma			n			e, Andrè	
Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze		Großw			tian		Pätz,		Х
runden 3. 7.																								Hebens			Liaii			off, Dom	ninic X
4. 8.																								Beer, Tl						nghoff, T	
Sanktione	n							В	emer	kung	en								Erge	bniss	e		14 F	Pufe, S	ebasti	an				ert, Willi	
V B H D A/B Satz		lstand								KCIIIC)							(B)S	SV Tröb			ot Wei	ß (A) 18 () Bräu	ıner, Bi	örn		\sim	•	el, John	Х
																	A W		_		r P	G W	19 (Goldsc	hadt, F	<u> leiko</u>		\times (A) Liber	О	
																		0 22		135		1 0	2 (B) L	.ibero				9	Fiedl	er, Andre	eas X
																		1 25 1 25		20 22	18	0 3 : 0 1 :	2 1 F	outze,	Finn			X) Offiz		
																		1 25		22		0 0		Zipfel, S Offizie l		1		$\stackrel{\sim}{\square}$			
																			5							12	Т	_	Weis		
																11	5 0	3 97		100	84	1 1	2	Hebens	streit,	org		E CT	weis	e, Andre	. E
		l																												•	
																	Start	:: 11:00 er: SV T	Ende	: 14:28		er: 3:2	8 : 1					,		•	

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Wegwerth, Leo		1							
2	Wegwerth, Steffen		2							
			Schr.	Büchel, Timo						

Assist. Wöckel, Jannes